
 

Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» br. 26/03  

pročišćeni tekst, 82/04, 110/04-Uredba,  178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 

94/13 ,153/13147/14 i 36/15), te članka 32. Statuta Općine Sikirevci («Službeni vjesnik Brodsko-

posavske županije», br. 3/2013), Općinsko vijeće Općine Sikirevci na 4. sjednici  održanoj 15.prosinca 

2017. godine, donosi  

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA  P R O G R A M A  
 gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2017. godinu 

I. 

Članak 2. Programa granje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2017. godinu ("Službeni 

vjesnik Brodsko-posavske županije "br. 11/2017) u cijelosti se mijenja i glasi: 

"Članak 2. NERAZVRSTANE CESTE I NOGOSTUPI 

Projektiranje -izrada projektne dokumentacije te izgradnje nerazvrstanih cesta  

- Rekonstrukcija školskog igrališta ............. 74.000,00 kn  

-   projektiranje nerazvrstani cesta ................27.852,00 kn . 

U ukupnom iznosu od 101.852,00 kune . Financirati će se iz prihodi od prodaje imovine,tekuće 

pomoći iz državnog proračuna i prihodi od poreza ". 

II. 

Članak 3. Programa granje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2017. godinu ("Službeni 
vjesnik Brodsko-posavske županije "br. 11/2017) u cijelosti se mijenja i glasi: 

"Članak 3. 
MODERNIZACIJA JAVNE RASVJETE  

Proširenje javne rasvjete vršiti će se na po mjestima općine Sikirevci u ukupnom iznosu od 22.000,00 

kuna . Financirati će se iz prihoda od poreza ". 

III. 

Članak 4. Programa granje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2017. godinu ("Službeni 

vjesnik Brodsko-posavske županije "br. 11/2017) u cijelosti se mijenja i glasi: 

 
"Članak 4. JAVNE POVRŠINE –  kapitalni projekti  
Od toga otpada :     - nabavu strojeva i uređaja za održavanje javnih površina ..........2.000,00 kn . 

 nabava oglasnih stupova i drveni štandova ...........13.300,00 kn 

 nabava opreme za dječja igrališta....... ....................52.400,00 kn 

Ulaganje u radove planirano je ukupnu   67.700,00kn .Financirati će se iz općinski proračun 

prihodi od poreza i prihodi iz državnog proračuna". 

IV. 



Članak 5. Programa granje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2017. godinu ("Službeni 

vjesnik Brodsko-posavske županije "br. 11/2017) u cijelosti se mijenja i glasi: 

"Članak 5. 
IZGRADNJA KANALIZACIJSKOG i VODOVODNOG  SUSTAVA  
Sufinanciranje izgradnje sustava izgradnje odvodnje I., II. I IV faza u naselju Sikirevci i dogradnja 

vodovoodvodnje u naselju Jaruge u visini od 22.000,00 kn  . Financirati će se iz naknade za koncesije 

na vodama , tekuće pomoći iz državnog proračuna ". 

V. 
Članak 6. Programa granje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2017. godinu ("Službeni 
vjesnik Brodsko-posavske županije "br. 11/2017) u cijelosti se mijenja i glasi: 
"Članak 6. 
ENERGETSKA OBNOVA OBJEKATA I DODATNA ULAGANJA U OBJEKTE 

  - Objekt Ambulanta Sikirevci.......................100.000,00 kn 

  - Dodatna ulaganja u objekt Stara općina i škola.......................51.900,00 kn 

  -Dodatna ulaganja u objekt  Društveni dom u Jarugama.......................150.000,00 kn 

  -Prilaz objektu Ambulanta Jaruge........................................................... 100.000,00 kn 

- materijal i usluge za tekuća i investicijska održavanja objekata u vlasništvu općine..18.500,00kn 

Ulaganje u radove planirano je ukupnu   270.400,00 kn . Financiranje iz sredstava: FZOEU i 

općinski proračun – prihodi od legalizacije, tekuće pomoći iz državnog proračuna 

VI. 

Članak 8. , 9. i 10. Programa granje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2017. godinu 
("Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije "br. 11/2017)  brišu se u  cijelosti. 

 
Članak 11. Programa granje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2017. godinu ("Službeni 
vjesnik Brodsko-posavske županije "br. 11/2017) u cijelosti se mijenja i glasi: 

"Članak 11. Ukupan iznos programa je 804.232,00 kn 

 Od toga :- iz komunalnog doprinosa .…….......................      35.000,00 kn  

 ostali izvori i pomoći ….……. 698.952,00   kn 

VII. 

Ova Odluka o Izmjeni i dopuni  ovog Programa  sukladna je Odluci o Izmjeni i dopuni Proračuna 

Općine Sikirevci za 2017. god. I stupa na snagu danom objave   u «Službenom vjesniku Brodsko-

posavke  županije»  s primjenom od 01.siječnja 2017.god. 

KLASA: 400-08/17-01/03 
URBROJ: 2178/26-02-17-08 
Sikirevci,  15. prosinac  2017.godine 
 

                                 Predsjednik Općinskog vijeća  
            Općine Sikirevci: 

        Josip Matić 
 


